Российская Федерация

      Администрация

   сельского поселения

    Малая Малышевка

 муниципального района
          Кинельский

    Самарской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  от 19.08.2016 г.
	 №  83

             с. Малая Малышевка
	 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 24.12.2015 г. № 92 « Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016 - 2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 24.12.2015 г. № 92 « Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016 - 2018 годы»:

1.1.В паспорте программы: «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы
бюджетных

ассигнований

муниципальной

программы

	Общий объем финансирования Программы
составляет –  648,3 тыс. руб.
Объем финансирования по годам:

2016 год –  566,1  тыс. рублей;

2017 год –  41,1  тыс. рублей;

2018 год –  41,1  тыс. рублей.

1.2. абзац второй раздела 6 читать в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 648,3 тыс. рублей, в том числе:

в 2016 году – 566,1 тыс. рублей,

в 2017 году – 41,1 тыс. рублей,

в 2018 году – 41,1 тыс. рублей
1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе Перечень программных мероприятий изложить в новой редакции согласно приложению  № 1 настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Давлетову Улшанбек Тимирбаевну.
         3.
Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу на следующий день после опубликования..
Глава сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                     С.В. Курапов

	Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения

Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
19.08.2016 г. N 83

Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	            Мероприятия
	Объем средств, тыс. руб.
	Исполнители

	2016
	2017
	2018

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
	Государственная регистрация водопровода и водонапорных башен сельского поселения Малая Малышевка

Государственная регистрация дороги с твердым покрытием местного значения сельского поселения Малая Малышевка

Оформление невостребованных
паев

Оформление муниципального имущества
Инженерно- геодезические изыскания по объекту « Комплексное освоение территорий»

Актуализация схемы водоснабжения

Достоверность определения сметной стоимости по объекту « Сети и сооружения инженерного обеспечения сельского поселения Малая Малышевка»
	 150,0

149,0

54,8

99,0

53,3

60,0
	41,0
	41,0
	Администрация СП Малая Малышевка;

	ИТОГО:
	566,1
	41,1
	41,1